LEI NQ 2.845. DE 12. DE SETEMBRO OEI997.

"Reconhece de Util idade Publica a Associação dos Compos ítO"
res e Interpretes da Baixada flu~inense - A.C.I,B,u,

\utor: Vereador NAGI ALMAWY

\ aKl\RA tollNICIPALDE NOVA IGUAÇU, POR SEUS REPRESENTANTES
.EGAIS, DECRETA [ EU SANCIONO A SEGUINTE lEI:

Art, 19 ~ fica reconhecida de utilidade publica a Asso
iação dos Compositores e Interpretes da Baixada Flwninen~
e - A,C.I.B. fundada em 11 de.Junho de 1997, com séde na

ua Belo Horizonte n9 638. 'ova América - ova Iguaçu - RJ.
Art, 29 - A presente lei entrará em vigor na data de

ua public;ação.

REFElTURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,12 DE SETEMBRO DE 1997.

NELSON RDBERTO BORNIER DE OLIVEIRA

. -P~E~E (t, _
~ -- - -'.~

./

.~

~.\~ ~=t

~ Vi
G Lo.....Cg· (S).Aí'-'1\'(Iv !v.ld .

~j~ O~) gl-

1- '~k~S~